

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **D073** Parkovací stání-Sídliště Hrabinská, Č.Těšín

Objekt: **101.2** Lokalita č.2

Rozpočet: **101.2-2017** Lokalita č.2

Zadavatel **Město Český Těšín**
náměstí ČSA 1/1
73701 Český Těšín-Český Těšín

IČO: **00297437**
DIČ: **CZ00297437**

Zhotovitel: **KUMAN spol. s.r.o.**
Petrovická 1051/3
733 01 Karviná-Hranice

IČO: **60779098**
DIČ: **CZ60779098**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			481 195,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			83 996,27
Ostatní náklady			0,00
Celkem			565 191,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	565 191,97 CZK
Základní DPH	21 %	118 690,00 CZK
Zaokrouhlení		0,03 CZK

Cena celkem s DPH

683 882,00 CZK

v _____ dne **9.6.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Upřesnění technických podmínek stavby je v realizační dokumentaci

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Soupis není samostatným dokumentem pro zpracování nabídkové ceny, technické a kvalitativní podmínky jsou definovány dokumentací pro provedení stavby.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			99 244,64	18
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			2 993,13	1
5	Komunikace	HSV			192 443,68	34
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			84 328,48	15
96	Bourání konstrukcí	HSV			69 502,34	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			32 683,43	6
VN	Vedlejší náklady	VN			83 996,27	15
Cena celkem					565 191,97	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	D073	Parkovací stání-Sídliště Hrabinská, Č.Těšín
O:	101.2	Lokalita č.2
R:	101.2-2017	Lokalita č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce						99 244,64			
1	111201101R0	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5.	m2	6,50000	38,11	247,72	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	121101103R0	Sejmutí ornice Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 125*0,2	m3	25,00000	49,08	1 227,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	122202201R0	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	64,84000	132,94	8 619,83	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	122202209R0	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 64,84*0,5	m3	32,42000	22,71	736,26	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	130001101R0	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro pro ruční výkop kolem stromů 64,84*0,5	m3	32,42000	378,87	12 282,97	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 64,84-3,08 25-2,85	m3	83,91000	279,17	23 425,15	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ . z hornin 1 až 4	m3	83,91000	59,71	5 010,27	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	181101111R0	Úprava pláně v zářezích Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	158,00000	21,05	3 325,90	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
9	184807111R0	Ochrana stromu bedněním - zřízení Včetně řeziva. 0,5*3,14*2 0,7*3,14*2	m2	11,61800	364,47	4 234,41		RTS 17/ I	RTS 15/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	D073	Parkovací stání-Sídlíště Hrabinská, Č.Těšín
O:	101.2	Lokalita č.2
R:	101.2-2017	Lokalita č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,65*3,14*2		4,082					
10	184807112R0	Ochrana stromu bedněním - odstranění Včetně řeziva.	m2	11,61800	95,16	1 105,57		RTS 17/ I	RTS 15/ I
11	199000002R0	Poplatky za skládku Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	83,91000	193,87	16 267,63	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	199901	Zásyp výkopovou zeminou kolem obrub vč. urovnání, zhutnění ,naložení, dopravy a manipulace	m3	3,08000	2 204,52	6 789,92		Vlastní	Indiv
13	199902	Úprava rýhy a plochy pro osazení obrubníku	bm	120,50000	54,28	6 540,74		Vlastní	Indiv
		41,5+11+34		86,5					
		34		34					
14	199903	Kácení vzrostlých stromů s obvodem kmene do 80cm vč.odstranění pařezů vč.rozřezání, vč.naložení odvozu a likvidace vč. skládkovného	ks	1,00000	552,79	552,79		Vlastní	Indiv
15	199905	Odvoz a likvidace náletové zeleně	m2	6,50000	1 365,92	8 878,48		Vlastní	Indiv
Díl 18 Povrchové úpravy terénu					2 993,13				
16	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	2,85000	73,11	208,36	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		19*0,15		2,85					
17	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,85000	163,95	467,26	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	19,00000	23,26	441,94		RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	181301102R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstev přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině	m2	19,00000	38,00	722,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	182001111R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	19,00000	47,64	905,16		RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	183403151R0	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	19,00000	0,65	12,35		RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	183403152R0	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	19,00000	0,70	13,30		RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	183403153R0	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	19,00000	2,95	56,05		RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	183403161R0	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	38,00000	0,39	14,82		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		19*2		38					
25	185802113R0	Hnojení umělým hnojivem v rovině 19*0,05*0,001	t	0,00095	5 112,17	4,86		RTS 17/ I	RTS 17/ I
				0,00095					
26	185803111R0	Ošetření trávníku v rovině	m2	19,00000	3,22	61,18		RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	0,47500	110,78	52,62	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	D073	Parkovací stání-Sídlíště Hrabinská, Č.Těšín
O:	101.2	Lokalita č.2
R:	101.2-2017	Lokalita č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		19*0,025		0,475					
28	25191158R	Trávníkové hnojivo po 10 kg	Kg	1,00000	33,23	33,23	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl 5 Komunikace					192 443,68				
29	564211111R0	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním pod panel : 1,3*6,5	m2	8,45000	39,44	333,27	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	564411111R0	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	150,00000	59,82	8 973,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
31	564461111R0	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tloušťka po zhutnění 200 s rozprostřením a zhutněním 7,8*1,05	m2	8,19000	197,19	1 614,99	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32	564471111R0	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tloušťka po zhutnění 250 s rozprostřením a zhutněním 150*1,15	m2	172,50000	239,28	41 275,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
33	584121111R0	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těžného do tl. 4 cm 3*1*2	m2	6,00000	169,49	1 016,94	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
34	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 3,8+4	m2	7,80000	266,98	2 082,44	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
35	596215028R0	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	4,00000	54,28	217,12	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
36	596921113R0	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 500 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic.	m2	150,00000	258,12	38 718,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
37	596921191R0	Kladení vegetačních tvárnic příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvárnic. 150*0,08*0,28	m3	3,36000	214,91	722,10	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
38	5010	Asfaltová záливka pracovních spar	m	34,00000	110,78	3 766,52		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	D073	Parkovací stání-Sídliště Hrabinská, Č.Těšín
O:	101.2	Lokalita č.2
R:	101.2-2017	Lokalita č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	50100	Dodávka výplně vegetačních dlaždic	m3	3,36000	1 096,72	3 684,98		Vlastní	Indiv
40	50101	Dodávka vegetačních dlaždic 150*1,02	m2	153,00000	478,54	73 216,62		Vlastní	Indiv
41	50102	Dod zámková dlažby tl.60mm 3,8*1,03	m2	3,91400	181,68	711,10		Vlastní	Indiv
42	501021	Dod zámková dlažby tl.60mm reliéfní červená 4*1,03	m2	4,12000	397,70	1 638,52		Vlastní	Indiv
43	50103	Dod+mont doasfaltování podél obrub tl.60mm	m2	5,10000	551,68	2 813,57		Vlastní	Indiv
44	59381134R	panel silniční železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 100,0 cm; h = 15,0 cm; užitné zatížení 6,00 kN/m2	kus	2,02000	5 771,64	11 658,71	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl 9 Ostatní konstrukce, bourání						84 328,48			
45	915711111R0	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	36,00000	13,29	478,44	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
46	915791111R0	Předznačení pro vodorovné značení Předznačení pro značení dělicí čáry vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	36,00000	5,54	199,44	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
47	916211111R0	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek Osazení obruby z kostek drobných bez boční opěry v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	34,00000	166,17	5 649,78	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
48	916261111R0	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek Osazení obruby z kostek drobných s boční opěrou v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	34,00000	210,48	7 156,32	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
49	917762111R0	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	34,00000	271,41	9 227,94	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
50	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	52,50000	248,15	13 027,88	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
51	918101111R0	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Lože pod obrubníky nebo obrubv dlažeb z C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého 34*0,15*0,15*2 34*0,2*0,3 52,5*0,2*0,2	m3	5,67000	3 179,39	18 027,14	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					52,5				
					1,53				
					2,04				
					2,1				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	D073	Parkovací stání-Sídlíště Hrabinská, Č.Těšín
O:	101.2	Lokalita č.2
R:	101.2-2017	Lokalita č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	979071122R0	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 36*0,2	m2	7,20000	58,93	424,30	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
53	90103	Dod betonový obrubník 100/250	m	12,00000	127,40	1 528,80		Vlastní	Indiv
54	901031	Dod betonový obrubník 150/250	m	42,00000	127,40	5 350,80		Vlastní	Indiv
55	901032	Dod betonový obrubník nájezdový 150/150	m	35,00000	149,55	5 234,25		Vlastní	Indiv
56	90104	Dod žulové kostky 100/100/100	t	0,01000	3 312,32	33,12		Vlastní	Indiv
57	90105	Dod+mont svislého sloupku dopravní značky vč.dodávky sloupku a základku. vč.zemních prací	ks	2,00000	1 827,87	3 655,74		Vlastní	Indiv
58	901051	Dod+mont dopravní značky na svislé sloupky	ks	3,00000	2 924,59	8 773,77		Vlastní	Indiv
59	901055	Dod+mont piktogram O1 vodorovné značení	ks	1,00000	1 129,56	1 129,56		Vlastní	Indiv
60	901070	Zkoušky únosnosti pláně	ks	1,00000	4 431,20	4 431,20		Vlastní	Indiv
Díl 96 Bourání konstrukcí						69 502,34			
61	113108310R0	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě do 50 m2, živičných, tloušťka vrstvy 100 mm 36*0,15	m2	5,40000	181,68	981,07	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
62	113109420R0	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivě nad 50 m2, z betonu prostého, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	57,00000	242,61	13 828,77	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
63	113202111R0	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	36,00000	52,84	1 902,24	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
64	113203111R0	Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 36*2	m	72,00000	58,27	4 195,44	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
65	919735113R0	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	36,00000	115,21	4 147,56	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
66	979082213R0	Vodorovná doprava suti po suchu Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	42,04800	86,41	3 633,37	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
67	979082219R0	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	378,43200	18,61	7 042,62	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
68	979990001R0	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti směsný odpad všech kategorií	t	42,04800	620,37	26 085,32	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	D073	Parkovací stání-Sídliště Hrabinská, Č.Těšín
O:	101.2	Lokalita č.2
R:	101.2-2017	Lokalita č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vč.asfaltů							
69	979087212R0	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	42,04800	182,79	7 685,95	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl 99 Staveništní přesun hmot						32 683,43			
70	998223011R0	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky vodorovně do 200 m	t	184,39171	177,25	32 683,43	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl VN Vedlejší náklady						83 996,27			
71	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	5 383,91	5 383,91		RTS 17/ I	Indiv
		Doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby. Zřízení osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Náhradní zdroj elektrické energie.							
72	005121025R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	20 937,42	20 937,42		RTS 17/ I	Indiv
		Opotřebení nebo pronájem kontejnerů pro skladování. Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny a kanceláří stavby. Spotřeba vody a elektrické energie, nebo pohonných hmot pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby.							
73	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	2 603,33	2 603,33		RTS 17/ I	Indiv
		Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Případné Zrušení osvětlení staveniště. Odvoz náhradního zdroje.							
74	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	641,42	641,42		RTS 17/ I	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
75	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	3 611,43	3 611,43		RTS 17/ I	Indiv
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništích nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
76	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	11 623,34	11 623,34		RTS 17/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	D073	Parkovací stání-Sídliště Hrabinská, Č.Těšín
O:	101.2	Lokalita č.2
R:	101.2-2017	Lokalita č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
77	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	3 766,52	3 766,52		RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green; font-size: small;">Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</p>									
78	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	18 167,32	18 167,32		RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green; font-size: small;">Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a</p>									
79	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	17 261,58	17 261,58		RTS 17/ I	Indiv
<p style="color: green; font-size: small;">Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</p>									

Celkem	565 191,97
---------------	-------------------

JKSO:

822.55 plochy odstavné (i parkovací)
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný